[image: image1.png]

СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2024 года

№ 456
с. Чара

О внесении изменений в положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих Каларского муниципального округа Забайкальского края, утверждённое решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края
 от 26 февраля 2021 года № 51
Руководствуясь статьей 30 устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Утвердить прилагаемые изменения в положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих Каларского муниципального округа Забайкальского края, утвержденное решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 26 февраля 2021 года № 51.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в сетевом издании «Каларский район: день за днем», newchara.ru и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2024 года.

Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края

Устюжанин В.В.
Председатель Совета Каларского муниципального
округа Забайкальского края

Громов А.В.

УТВЕРЖДЕНЫ:
решением Совета Каларского муниципального округа
Забайкальского края
от 13 декабря  2024 года № 456
Изменения в положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих Каларского муниципального округа Забайкальского края, утвержденное решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края
от 26 февраля 2021 года № 51
1. Исключить из раздела 4 положения пункт 26.1.